Prefeitura, de

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAGOMINAS,
através da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS torna público para
conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que trata o processo licitatório
TOMADA DE PREÇOS N" 2/2017-00003 que teve como objetivo a seleção da melhor
proposta para "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS
PARA AMPLIAÇÃO DA EMEF PRESIDENTE CASTELO BRANCO - BAIRRO
SIDILÂNDIA".

Foi em toda sua tramitação atendida à legislação pertinente.

Desse modo, satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
TOMADA DE PREÇOS N° 2/2017-00003 e ADJUDICO o proponente M. CAMPOS
QUEIRÓS E CIA LTDA-EPP, com o valor global de RS 176.038,40 (Cento e setenta e
seis mH trinta e oito reais e quarenta centavos). Vencedor desse certame nos termos da Ata
de Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

PARAGOMINAS/PA, 24 DE JULHO DE 2017.

MOZIME
PREFEITA M

FREIRA DE SOUZA COSTA
DE PARAGOMINAS EM EXERCÍCIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, 1212 - Centro - CEP: 68628-970 - Tel.: (091) 3729-8037 - 37298038 - 37298003 - Fax 3729-8004

CNP.I: 05.193.057/0001-78- PARAGOMINAS-PA
WWW.parRgomlnRs.pa.gov.br

Página l de l

		2017-07-28T09:51:28-0300